ЧАРЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.06.2024                                                                                                                  № 9
с. Чарышское

	О назначении временно исполняющей обязанности главы администрации муниципального образования Чарышский сельсовет
 Усть-Калманского района Алтайского края

В соответствии со статьей 37  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  2 статьи 34 Устава муниципального образования Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, в связи с досрочным прекращением полномочий главы сельсовета муниципального образования  Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края  Митусова Алексея Ивановича.,  Чарышский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края на секретаря администрации муниципального образования Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края Шурыгину Ирину Викторовну с 17.06.2024 г.
2. Председателю Чарышского сельского Совета депутатов  Усть-Калманского района Алтайского края Есиной Галине Петровне, заключить с Шурыгиной Ириной Викторовной дополнительное соглашение к ее трудовому договору, установив  ежемесячную доплату в размере  оклада главы Чарышского сельсовета установленного в штатном расписании
 (в том, числе с районным коэффициентом).
3. Настоящее решение вступает в силу с 17 июня 2024 г.
[bookmark: _GoBack]4. Обнародовать данное решение на информационном стенде в администрации Чарышского сельсовета, пос. Дружба. пос. Степной.

Председатель Чарышского
сельского Совета депутатов                                                            Г.П.Есина